
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4937

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:55:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 77/2023

N° do Processo: 376

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2024 16:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/02/2024 16:25:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DE
DIVERSAS SECRETÁRIAS DA PREFEITURA DE JACUPIRANGA-SP.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DE
DIVERSAS SECRETÁRIAS DA PREFEITURA DE JACUPIRANGA-SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/03/2024 00:00:00 ATA SRP 011_060_2024 - P.E. Nº 077/2023 _DIOGO Baixar

11/03/2024 00:00:00 ATA SRP 011_059_2024 - P.E. Nº 077/2023 _MERAKI Baixar

11/03/2024 00:00:00 ATA SRP 011_058_2024 - P.E. Nº 077/2023 _FER Baixar

11/03/2024 00:00:00 ATA SRP 011_057_2024 - P.E. Nº 077/2023 _UNIMOV... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4937/paquisicao-de-moveis-para-escritorio-visando-atender-as-necessidades-de-diversas-secretarias-da-prefeitura-de-jacupiranga-spp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1fddc1faac0c773d6e1091d446b486d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53144f26d4d6eafb7a13bab663d2ce31.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9811ed657fa815257fab27b056ceb17b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/305c9f3d63f4c5e4cc1a216b577e4080.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/03/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO - P.E. Nº 077/2023 Baixar

07/03/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO - P.E. Nº 077/2023 Baixar

07/03/2024 00:00:00 PROPOSTAS E CLASSIFICAÇÕES - P.E. Nº 077/2023 Baixar

07/03/2024 00:00:00 ATAS DA SESSÃO - P.E. Nº 077/2023 Baixar

05/02/2024 00:00:00 Edital - Abertura aquisição de moveis para escr... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7adb3f49dc4435211083cacdb5092c85.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cefeb2e9c36d6c9c7f640f4324ca906.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edc6aceeda449b0435eeb89ba44e972e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0aaf612e6a9909ec695ea3de60be10dd.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f6e14a135fd0f710a0c13f286bd1043.pdf

